
https://www.pasiula.lt/pid-887845/electrolux-lnt7me36g2-saldytuvas.html

✔  201 cm aukščio
✔  Šalis - Turkija
✔  LED - apšvietimas
✔  „HumidityControl®" - reguliuojama
dregmė
✔  „TwinTech® ir NoFrost” - bešerkšnė
šaldymo sistema
✔  TouchControl® - temperatūros
reguliavimas
✔  „Cooling 360°“ - pažangi oro cirkuliacija

ELECTROLUX LNT7ME36G2 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Šaldytuvo skyriaus talpa: 266 l.
Šaldiklio skyriaus talpa: 101.

Šaldytuvai su pažangia „Cooling 360°“ šaldymo technologija
užtikrina vienodą oro cirkuliaciją visame šaldytuve, todėl
maistas ilgiau išlieka šviežias. Be to, tikra nerūdijančio
plieno sienelė greičiau atšaldo maisto produktus po durelių
atidarymo sumažindama temperatūros svyravus.
„TwinTech® No Frost“ apsaugo nuo išdžiūvimo
„TwinTech® No Frost“ dviguba vėsinimo sistema išlaiko
drėgmę jūsų produktuose. Geresnis už standartinį „No
Frost“ aparatą, nes yra atskiros šaldytuvo ir šaldiklio
vėsinimo sistemos. Šaldiklyje nesusidaro šerkšnas.
Šaldytuve palaikoma tinkama drėgmė, todėl maisto
produktų masės nuostoliai 60 %
Stalčiuje „Extra Chill“ mėsos išpjovos bus saugios
Stalčiuje „Extra Chill“ apsaugosite sūrių ar šviežių mėsos
išpjovų kokybę, skonį ir šviežumą. Šiame
stalčiuje nuolat cirkuliuoja šaltas oras, todėl jame
užtikrinama žemesnė temperatūra nei kitose šaldytuvo
srityse.
Automatinis šaldymo kameros atitirpinimas
Automatinis šaldytuvo atitirpinimas
Apsipirkimo funkcija greitai nustato norimą šaldytuvo
temperatūrą
Greitojo užšaldymo funkcija ir automatinis įprastų nuostatų
sugrąžinimas
Šaldytuvo apšvietimas: Vidaus LED šviesos, Šoninis
Šaldytuvo lentynos: 3 pilno pločio, Foil on Plastic
Kiaušinių padėklas: 2vnt, 8 kiaušiniams
Šaldiklio stalčiai: 2 pilno pločio + 1 pusės gylio, Permatoma
plastmasė
Šaldytuvo stalčiai: 1 pilno pločio, 1 Pull Out Drawer
Specialūs šaldytuvo stalčiai: Plastikas su folija
Durų vyrių vieta: Dešinėje ir reversinis
Prietaiso kojelės: reguliuojamos
Šaldytuvo su šaldikliu spalva / dizainas: baltas stiklas
Triukšmo lygis: 42dB

Matmenys (AxPxG):  201x60x66,2 cm

Garantija: 2 metai
 


